
 

 

1 di 1 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 

 
MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. 1503/2021 DEL 24.08.2021 

 

IL RETTORE 

 
Visto il proprio decreto n. 1503/2021 del 24.08.2021 con il quale viene istituito per l’A.A. 2021/2022 il Master 
universitario di I livello in “FISIOTERAPIA APPLICATA ALLO SPORT E ALLE ATTIVITA' ARTISTICHE”; 
Vista la presenza di un errore materiale nella stesura del decreto rettorale di attivazione Master 
universitario di I livello in “FISIOTERAPIA APPLICATA ALLO SPORT E ALLE ATTIVITA' ARTISTICHE” A.A. 
2021/2022 

 
DECRETA 

 
1. L’art. 8 comma 2 del Decreto Rettorale n. 1503/2021 del 24.08.2021 è sostituito con il seguente testo: 
“8.2 Il Master universitario avrà inizio nel mese di aprile 2022 e termine nel mese di dicembre 2023”. 
 
 
Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 1503/2021 del 24.08.2021. 
 
Siena, data della firma digitale 

 

 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
 
Visto 
Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 
Emanuele Fidora 


		2021-09-15T11:21:13+0200
	IT
	Paolo Genovese


		2021-09-16T06:33:19+0000
	Fidora Emanuele


		2021-09-16T07:13:49+0000
	FRATI Francesco




